

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Руссолей"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	91	91	0	1	58	0	32	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	91	91	0	1	58	0	32	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласса) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласса) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Участок горных работ																								
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
6А	Машинист горных выемочных ма- шин	3.2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
7А (6А)	Машинист горных выемочных ма- шин	3.2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
8А (6А)	Машинист горных выемочных ма- шин	3.2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
9А (6А)	Машинист горных выемочных ма- шин	3.2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
10А (6А)	Машинист горных выемочных ма- шин	3.2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
11А (6А)	Машинист горных выемочных ма- шин	3.2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молюко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
	шин																							
12А (6А)	Машинист горных выемочных машин	3.2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
13А (6А)	Машинист горных выемочных машин	3.2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
14А (6А)	Машинист горных выемочных машин	3.2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
15А (6А)	Машинист горных выемочных машин	3.2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
16А (6А)	Машинист горных выемочных машин	3.2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
17А (6А)	Машинист горных выемочных машин	3.2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
18А (6А)	Машинист горных выемочных машин	3.2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
19А (6А)	Машинист горных выемочных машин	3.2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
20А (6А)	Машинист горных выемочных машин	3.2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
21А (6А)	Машинист горных выемочных машин	3.2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
24А	Машинист погрузочно-доставочной машины	3.2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25А (24А)	Машинист погрузочно-доставочной машины	3.2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
26А (24А)	Машинист погрузочно-доставочной машины	3.2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
27А (24А)	Машинист погрузочно-доставочной машины	3.2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
28А (24А)	Машинист погрузочно-доставочной машины	3.2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
29А (24А)	Машинист погрузочно-доставочной машины	3.2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
30А (24А)	Машинист погрузочно-доставочной машины	3.2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
31А (24А)	Машинист погрузочно-доставочной машины	3.2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да,нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
32А (24А)	Машинист погрузочно-доставочной машины	3.2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
33А (24А)	Машинист погрузочно-доставочной машины	3.2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
34А (24А)	Машинист погрузочно-доставочной машины	3.2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
35А (24А)	Машинист погрузочно-доставочной машины	3.2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
36А (24А)	Машинист погрузочно-доставочной машины	3.2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
37А (24А)	Машинист погрузочно-доставочной машины	3.2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
38А (24А)	Машинист погрузочно-доставочной машины	3.2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
39А (24А)	Машинист погрузочно-доставочной машины	3.2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
42	Горнорабочий подземный	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
43	Горнорабочий подземный	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
44	Горнорабочий подземный	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
45	Проходчик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46	Проходчик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47	Проходчик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48	Проходчик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
49	Проходчик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
50	Проходчик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
51	Проходчик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
52	Проходчик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
53	Проходчик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
68	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
69	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
70	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
71	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
72	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
73	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)			
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды									Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
74	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
75	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
76	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
77	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
78	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
79	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
80	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
81	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
82	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
83	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
84	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
85	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
86	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
87	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
88	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
89	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
90	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
91	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
92	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
93	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
94	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
95	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
96	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
97	Токарь	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
98	Токарь	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
99	Токарь	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
Участок пылевентиляционной службы и техники безопасности (УПВСиТБ)																								
100	Горнорабочий подземный	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
101	Горнорабочий подземный	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
102	Горнорабочий подземный	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
103	Горнорабочий подземный	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
Участок подземных и стационарных установок (УПиСУ)																								
119	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
120	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
121	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)						
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25						
116	Горнорабочий подземный	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да						
117	Горнорабочий подземный	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да						
118	Горнорабочий подземный	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да						
122	Крепильщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да						
123	Крепильщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да						
124	Крепильщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да						
125	Крепильщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да						
		Геолого-маркшейдерская служба																												
130	Геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					

Геолого-маркшейдерская служба

Дата составления: 05.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель представительства -

главный инженер

(должность)

Дружкин Д.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

18.08.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий инженер ДПК и ОТ

(должность)

Лосев А.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

18.08.2025

Главный механик ЦДПС Илецксоля

(должность)

Коломейцев С.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

18.08.2025

Ведущий специалист ДП и К

(должность)

Кашкарова Ю.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

18.08.2025

Председатель профсоюзного комитета
Межрегионального союза работников
соляной промышленности

(должность)

Губеев А.Ш.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

18.08.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5179

(№ в реестре экспертов)

Скобелева Юлия Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.08.2025

(дата)



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЦП

Дата и время подписания: 26.11.2025 12:47:27

сведения о сертификате эп

Сертификат: 0259DAA50049B2B6944C5685656F732E1F

Владелец: ЧЕРНЫЙ СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ

Действителен: с 17.12.2024 по 17.03.2026